

ZP.271.43.2020

Zaklików 12.01.2021 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: *Przebudowa istniejącego stadionu sportowego Klubu Sanna Zaklików*

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z pytaniami do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.), wyjaśniam, co następuje:

Prośba o wyjaśnienie treści SIWZ.

#### Pytanie 1

Proszę o jednoznaczne określenie punktu 7.9., projektu, przekroju poprzecznego A-A oraz rys. 01PZT – na którym terenie jaka grubość kostki?

#### Odpowiedź:

NA RYSUNKU NR 01PZT W LEGENDZIE W SPOSÓB WYRAŹNY OZNACZONO (OSOBNA SZRAFURA) OZNACZONO RODZAJ KOSTKI.

#### Pytanie 2

Proszę o jednoznaczne określenie konstrukcji wiat dla zawodników, sędziów i noszowych – inna w opisie, inna na rys. 03B.

#### Odpowiedź:

WIATY STADIONOWE NALEŻY WYKONAĆ ZGODNIE Z OPISEM, NA RYSUNKU NR 03B POKAZANO JAK WYGLĄDAĆ MA WIATA STADIONOWA.

#### Pytanie 3

Czy Zamawiający akceptuje, celem wymiany nasypów niekontrolowanych, zastosowanie zasypki z piasku wodoprzepuszczalnego i zagęszczalnego 0-2mm?

#### Odpowiedź:

ZAMAWIAJĄCY NIE AKCEPTUJE ZAPROPONOWANEGO ROZWIĄZANIA.

#### Pytanie 4

Czy Zamawiający akceptuje montaż innych zbiorników np. 4 szt. o pojemności łącznej 52 m<sup>3</sup> gdyż dla projektowanego wykopy przekraczają głębokość 4m p.p.t.

#### Odpowiedź:

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ZASTOSOWANIE INNYCH ZBIORNIKÓW RETENCYJNYCH NIŻ TE OPISANE W PROJEKCIE PRZY ZACHOWANIU MINIMALNEJ POJEMNOŚCI ŁĄCZNEJ ZBIORNIKÓW OKREŚLONEJ W DOKUMENTACJI. WYKONAWCA PRZED ROZPOCZĘCIEM ROBÓT MUSI PRZEKAZAĆ ZAMAWIAJĄCEMU KOMPLET DOKUMENTÓW DOTYCZĄCYCH ZBIORNIKA/ZBIORNIKÓW (OBLICZENIA KONSTRUKCYJNE, INSTRUKCJE MONTAŻU, DUW, ITP.) CELEM AKCEPTACJI ZASTOSOWANYCH ROZWIĄZAŃ.

#### Pytanie 5

Czy Zamawiający w związku z wysokim stanem wody gruntowej, akceptuje montaż zbiornika retencyjnego posadowionego powyżej poziomu wody wraz z dodatkową studnią drenażową oraz zamontowaną w niej pompą odpompowującą wodę z drenażu do zbiornika? Zbiornik retencyjny obsypany piaskiem i ziemią oraz siewem trawy na czaszy zbiornika.

**Odpowiedź:**

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ZASTOSOWANIE ZAPROPONOWANEGO ROZWIĄZANIA, JAKO RÓWNOWAŻNEGO DO OKREŚLONEGO W SIWZ, POD WARUNKIEM WCZEŚNIEJSZEGO UZGODNIENIA ROZWIĄZAŃ SZCZEGÓŁOWYCH, W TYM RODZAJU ZBIORNIKÓW (ZBIORNIKA) I EWENTUALNEJ WYSOKOŚCI JEGO WYNIESIENIA PONAD POZIOM TERENU – NA PODSTAWIE ZADANEGO PYTANIA NIE JEST MOŻLIWE JEDNOZNACZNE ZAAKCEPTOWANIE ZAPROPONOWANEGO ROZWIĄZANIA. WYKONAWCA PRZED ROZPOCZĘCIEM ROBÓT MUSI PRZEKAZAĆ ZAMAWIAJĄCEMU KOMPLET DOKUMENTÓW DOTYCZĄCYCH PLANOWANYCH DO ZASTOSWANIA ROZWIĄZAŃ (OBLICZENIA KONSTRUKCYJNE, INSTRUKCJE MONTAŻU, DUW, ITP.) CELEM DOKONANIA AKCEPTACJI PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO.

**Pytanie 6**

Czy istnieje możliwość zrzutu wody (na etapie budowy) z drenażu i instalacji igłofiltrowej do rzeki przepływającej obok terenu budowy?

**Odpowiedź:**

RZĘKA ZLOKALIZOWANA BEZPOŚREDNIO PRZY STADIONIE ZNAJDUJE SIĘ W ZARZĄDZIE PAŃSTWOWEGO GOSPODARSTWA WODNEGO WODY POLSKIE I EWENTUALNYCH UZGODNIENIŃ DOTYCZĄCYCH MOŻLIWOŚCI ZRZUTU WODY DO RZĘKI NALEŻY DOKONYWAĆ ZE WSKAZANYM PODMIOTEM. ZAMAWIACY INFORMUJE JEDNOCZEŚNIE, ŻE ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ ZRZUTU WODY Z INSTALACJI ODWADNIAJĄCYCH W TRAKCIE BUODWY DO ROWU MELIORACYJNEGO OZNACZONEGO NUMEREM EWIDENCYJNYM 1343 NALEŻĄCEGO DO ZAMAWIĄCEGO, PO SPEŁNIENIU WARUNKÓW WYMAGANYCH AKTUALNYMI PRZEPISAMI PRAWA.

**Pytanie 7**

Proszę o określenie jakiego rodzaju zraszacze mają być montowane na boisku – wszystkie z gumową donicą czy tylko te znajdujące się w płycie boiska?

**Odpowiedź:**

ZGODNIE Z OPISEM TECHNICZNYM TYLKO ZRASZACZE KOŁOWE WYPOSAŻONE SĄ W DONICE GUMOWE.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

*Z poważaniem*

**BURMISTRZ**  
*fasz*  
**Dariusz Toczyski**